АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2012

№ 10
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 28.09.2010 № 125 «Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах городского поселения «Город Амурск»

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 29.12.2011 № 298 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 16.12.2010 № 200 «О местном бюджете на 2011 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Пожарная безопасность на территории городского поселения «Город Амурск» на 2011 – 2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» от 28.09.2010 № 125 «Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах городского поселения «Город Амурск»:
1.1. В паспорте программы, «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции
	Объемы и источники финансирования программы
	2011 год – 308,680 тыс. руб.;

2012 год – 220 тыс. руб.;

2013 год – 240 тыс. руб.

1.2. В разделе 6. «Объем и источники финансирования Программы» программы вместо слов «Объем финансирования Программы составляет на: 2011 год – 200 тыс. руб.» записать «Объем финансирования Программы составляет на: 2011 год – 308,680 тыс. руб.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ и транспорту Гиттих А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава городского поселения

Б.П. Редькин